DECRETO Nº 58
de 19 de março de 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA NOVA COMPOSIÇÃO DO

CONSELHOR MUNICIPAL ANIDROGAS, PARA CUMPRIR

MANDATO DE 22/03/2021 À 22/03/2023.

Clediane Areco Matzenbacher , Prefeita Municipal de Jardim - Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a lei

Orgânica Municipal, artigo 76, inciso VII.

Art. 1°.

Nomear os membros titulares e suplentes, representantes dos Órgãos

Governamentais e Não Governamentais que irão compor a Conselho

Municipal Antidrogas para o biênio 2021/2023.

REPRESENTANTES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO

E HABITAÇÃO

Titular: Thais de Oliveira Vargas

Suplente: Priscila Penha Martins

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: Eliane Chimenes Nunes

Suplente: Thayanara Noberto Felix

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Aparecida Pereira Pádua de Barros

Suplente: Leila Regina da Rosa

JUDICIÁRIO

Titular: Orlando Jorge Damasceno

Suplente: Joelma Lucila da Cunha Tomi

MINISTÉRIO PÚBLICO

Titular: Lia Paim Lima

Suplente: Leticia Fernanda de Souza Fernandes

LEGISLATIVO

Titular: Andrea Insfrain

Suplente: Eduardo Pereira Nardon

POLÍCIA CIVIL

Titular: Amylcar Eduardo Paracatu Romero

Suplente: Aliana Mariele Mazaro Zareli

POLÍCIA MILITAR

Titular: Daniel Roa Marinigo

Suplente: Antônio Carlos Olasar de Andrade

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - OAB

Titular: Diego Olidio da Silva

Suplente: Liliane Cristina Heck

HOSPITAL MARECHAL RONDON

Titular: Helen Dyana dos Santos Garcia

Suplente: Glauco da Silva Souza

SINDICATO MUNICIPAL DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO

DE JARDIM

Titular: Jaice Vargas

Suplente: Ada Maria Cunha Rodrigues Venturini

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação,

revogando as disposições em contrário, em especial do Decreto 009/2019

de 7 fevereiro de 2019.

JARDIM-MS, 19 DE MARÇO DE 2021.

CLEDIANE ARECO MATZENBACHERPrefeita Municipal

Decreto Nº 58/2021 - 19 de março de 2021

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em